

Delårsrapport
1 januari–31 mars 2023

Q1

Första kvartalet 2023

Januari–mars 2023

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 39,5 MSEK (29,8), en ökning med 32,5% jämfört med samma period föregående år.

Rörelseresultat för perioden uppgick till -10,1 MSEK (-17,2).

Resultat före avskrivningar för perioden uppgick till -8,0 MSEK (-11,7).

Resultat per aktie för perioden uppgick till -0,5 SEK (-6,4).

Kassaflödet för den löpande verksamheten för perioden uppgick till 3,8 MSEK (-10,2).

Koncernens nyckeltal	2023 jan–mars	2022 jan–mars	2022 jan–dec
Nettoomsättning	39 521	29 818	224 829
Rörelseresultat	-10 118	-17 209	-28 852
Rörelseresultat exklusive jämförelsestörande poster	-10 118	-17 209	-13 105
Rörelsemarginal%	-25,6%	-57,7%	-12,8%
Rörelseresultat före avskrivningar	-7 966	-11 660	-8 625
Rörelseresultat före avskrivningar exklusive jämförelsestörande poster	-7 966	-11 660	7 122
Periodens resultat	-10 454	-17 260	-34 222
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 813	-10 162	-9 199
Resultat per aktie SEK	-0,5	-6,4	-3,4
Resultat per aktie SEK, justerat för jämförelsestörande poster	-0,5	-6,4	-1,9

Återigen ett kvartal med rekordomsättning jämfört med tidigare år

Det är med stor glädje jag presenterar koncernens första kvartal 2023. Vimab Group ökade omsättningen med 33 % jämfört med föregående år.

När jag skriver detta är vi en bit in i det andra kvartalet och här börjar gruppens traditionellt starka period.

Ser man tillbaka på första kvartalet så ser man att koncernens omsättning ökade med hela 33 % jämfört med första kvartalet 2022, vi fortsätter i en tillväxttakt man normalt associerar med techbolag. I princip alla bolag i gruppen bidrog till denna tillväxt, men störst tillväxt hade våra bolag Vimab AB och Vimab BESS AB.

Det väsentligt förbättrade resultatet förklaras främst av en högre orderingång.

Vi kommer nu in i vår traditionellt starkt lönsamma period. Vimab Group är en mycket säsongsbetonad koncern där förlust normalt görs i Q1 och Q4 och årets vinster skapas under Q2 och Q3. Den säsongsvariationen kommer dock att minska i takt med att vi förvärvar bolag med andra säsongsmonster.

Under det första kvartalet slutfördes förvärvet av AoO CNC AB, som bidrog med en försäljning på 1,4 mkr och ett resultat på 0,2mkr i mars. Efter kvartalets utgång har vi också skrivit en avsiktsförklaring om att förvärva B Göransson Produktion AB samt PJP Piping AB. Dessa två bolag kommer att bidra positivt till koncernens omsättning och resultat.

Vimab Group AB har ett vinnande koncept! Vår starka organiska tillväxt ger facit på detta.

Vi vill fortsätta på inlagen väg med hög tillväxt, bibehållen lönsamhet och ett fortsatt högt tempo i vår förvävsresa. Vår ambition är att fortsätta förvärva bolag som passar in i vår produktportfölj och koncernstruktur, där vi inte bara söker tillväxt ur ett finansiellt perspektiv utan också ser till vårt långsiktiga mål att bli en attraktiv, europeisk aktör inom miljöservice, industriservice och energis infrastruktur.

Vi har nu lagt ännu ett rekordkvartal bakom oss och alla indikationer visar att vi kan se med optimism på framtiden!

Peter Fredell, vd



Om Vimab Group

Vimab Group AB (publ) är moderbolag i koncernen, organisationsnummer 556852-5843, med säte i Stockholm, Sverige. Vimab Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet Vimab. I denna rapport benämns Vimab Group AB (publ) antingen med sitt fulla namn eller som moderbolaget och Vimab Group-koncernen benämns som Vimab eller koncernen. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor, TSEK, om inget annat anges.

Vimab Group AB (publ.) är en industrikoncern bestående av tio bolag verksamma inom miljö- och miljösäkerhetsteknik. Företagens affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. Vimab Group AB (publ) är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilket ska nås genom såväl organisk tillväxt som genom förvärv.

Väsentliga händelser

Väsentliga händelser under perioden

Vimab Group AB förvärvade 100% av aktierna i AoO CNC AB den 1 mars 2023 och den initiala köpeskillingen uppgick till 16 510 TSEK. 9 300 TSEK erlades i nyemitterade aktier och 7 210 TSEK erlades kontant. Vidare finns en tilläggsköpeskillning som är förenad med villkor och uppgår till maximalt 7 000 TSEK under de två följande åren.

AoO CNC bedriver verksamhet inom avancerad mekanisk bearbetning inom CNC svarvning- och fräsning samt skärande bearbetning. Inom AoO CNC finns all kompetens och utrustning för tillverkning i stål, aluminium och rostfritt men även gjutgods, mässing, plaster och polyuretan. AoO CNC ombesörjer dessutom tjänster inom svetsning, montering, lasermärkning och ytbehandling. Vimab Group ser AoO som ett mycket bra komplement till koncernens tjänsteerbjudande.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Aktieägarna i Josab Water Solutions AB (publ) beslutade vid extra bolagsstämma den 30 mars 2023 om en nyemission av högst 425 850 000 aktier, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Rätt att teckna de nya aktierna tillkommer Vimab Holding AB. Teckningskursen för aktierna är 10 öre per aktie, motsvarande Josab-aktiernas kvotvärde, och betalas genom kvittning av fordran som Vimab Holding har på Josab.

Vimab Holding den fjärde april beslutat att teckna samtliga aktier i emissionen genom kvittning av Vimab Holdings fordringar på Josab om 42 585 000 kronor. Genom emissionen ökar Vimab Holdings

innehav i Josab från 7 789 310 aktier, motsvarande cirka 7,2 procent av aktierna i Josab, till 433 639 310 aktier, motsvarande 81,1 % av aktierna i Josab. Därmed blir Josab ett dotterbolag till Vimab Group.

Josab är ett svenskt företag som har som mål att vara det ledande företaget för att leverera de mest miljövänliga och billigaste dricksvatten- och avloppsreningslösningarna för kommuner, byar och isolerade områden runtom i världen. Josab garanterar kvalitativt vatten för alla tack vare avancerad, robust och ekologisk teknik.

VIMAB Group AB har ingått en avsiktsförklaring med aktieägaren i B Göransson Produktion AB avseende förvärv av 100 procent av aktierna till en köpeskillning om maximalt 24,0 MSEK. Göransson Produktion är en mekanisk verkstad och legotillverkare med lång erfarenhet inom kapning, kantpressning, svetsning och metallbearbetning. Bolaget är baserat i Staffanstorps, har idag tio anställda och erbjuder sina kunder allt från enstyckstillverkning och prototypframtagning till serietillverkning. Genom förvärvet av Göransson Produktion breddar VIMAB Group sitt produkterbjudande samt adderar ett välskött bolag med långa kundrelationer till koncernen.

Transaktionen avses ske till en total köpeskillning om maximalt 24,0 MSEK. Den initiala köpeskillingen avses uppgå till 21,0 MSEK, fördelat på en kontant betalning om 7,0 MSEK och aktier i VIMAB Group till ett värde av 14,0 MSEK. Teckningskursen för vederlagsaktierna ska motsvara den volymvägda genomsnittskursen i VIMAB Groups aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio handelsdagar närmast före ingåendet av aktieöverlåtelseavtalet. Vidare kan en tilläggsköpeskillning betalas ut, förutsatt att bolaget uppnår ett i förväg fastställt mål för de kommande tolv månaderna

efter förvärvet. Den potentiella tilläggsköpeskillingen uppgår till maximalt 3,0 MSEK. VIMAB Group bedömer att förvärvet kommer att ha en positiv effekt på VIMAB Groups resultat per aktie under verksamhetsåret 2023.

Transaktionen är villkorad av VIMAB Groups due diligence samt att parterna kommer överens om att ingå ett aktieöverlåtelseavtal. Undertecknande av aktieöverlåtelseavtal samt tillträde är planerat till Q2 2023.

Vimab Group AB har ingått en avsiktsförklaring med aktieägarna i PJP Piping AB avseende förvärv av 100 procent av aktierna i PJP Piping till en köpeskillning om maximalt 12,0 MSEK. PJP Piping är specialiserade på svetsning, tillverkning och montering av industrirör och andra komponenter i kyl- och värmeanläggningar. Bolaget är baserat i Forsbacka och har idag 15 anställda. Genom förvärvet av PJP Piping utökar Vimab Group sitt tjänst- och produktbjudande samt adderar betydande kompetens inom industri-VVS till koncernen.

Transaktionen avses ske till en total köpeskillning om maximalt 12,0 MSEK. Den initiala köpeskillningen avses uppgå till 11,0 MSEK, fördelat på en kontant betalning om 4,0 MSEK och aktier i Vimab Group till ett värde av 7,0 MSEK. Teckningskursen för vederlagsaktierna ska motsvara den volymvägda genomsnittskursen i Vimab Groups aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio handelsdagar närmast före ingåendet av aktieöverlåtelseavtalet. Vidare kan en kontant tilläggsköpeskillning betalas ut, förutsatt att Bolaget uppnår ett i förväg fastställt mål för verksamhetsåret 2024. Den potentiella tilläggsköpeskillningen uppgår till maximalt 1,0 MSEK. Vimab Group bedömer att förvärvet kommer att ha en positiv effekt på VIMAB Groups resultat under verksamhetsåret 2023.

Transaktionen är villkorad av Vimab Groups due diligence samt att parterna kommer överens om att ingå ett aktieöverlåtelseavtal. Undertecknande av aktieöverlåtelseavtal samt tillträde är planerat till Q2 2023.

Koncernens utveckling

Finansiell översikt

Första kvartalet

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden till 39 521 TSEK (29 818), vilket innebär en ökning med cirka 33%. En mindre del av omsättningen 1 278 TSEK hänförs till AoO CNC som förvärvades i början av mars. Försäljningsökningen förklaras till stor del av ökad efterfrågan på koncernens tjänster. Koncernens bruttovinst uppgick till 69,7% (70,3%) och är stabil mellan kvartalen.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 3 226 TSEK (330) och avser framför allt realisationsvinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar.

Övriga externa kostnader uppgick under perioden till 16 050 TSEK (12 673), vilket innebär en ökning med cirka 27%. Högre övriga externa kostnader kan hänföras till en högre omsättning men beror även på ökade omkostnader till följd av börsnoteringen i augusti samt på en allmän uppgång i prisläget. Personalkostnaderna uppgick till 22 865 TSEK (20 242). Antal anställda under perioden uppgick till 126 i förhållande till 124 för motsvarande kvartal föregående år. Avskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 2 152 TSEK (5 549), vilket beror på att några goodwillposter från förvärv av dotterbolag nu är slutligt avskrivna.

Rörelseresultatet uppgick under perioden till -10 118 TSEK (-17 209). Kvartal 1 är historiskt ett svagt kvartal och kvartal två och tre är starka kvartal då stor del av underhållsarbena utförs under månaderna april-september.

Finansnettot uppgick under perioden till -336 TSEK (-137) och består av ett netto av ränteintäkter och räntekostnader på utlåning till externa företag, räntekostnader avseende finansiell leasing samt inlåning från kreditinstitut.

Finansiell ställning, kassaflöde och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten för kvartalet uppgick till 3 813 TSEK (-10 162) och den positiva effekten hänförs till förändringen i rörelsekapitalet, då kortfristiga fodringar minskat och kortfristiga skulder ökat. Kassaflödet från den löpande verksamheten förändras mycket mellan kvartalen som en följd av de säsongsvariationer som bolaget har.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick för kvartalet till -5 101 TSEK (-474). Förvärvet av AoO belastar investeringsverksamheten med 7 797 TSEK, för mer information se förvärvsanalysen. Därutöver har bolaget

avyttrat maskiner/inventarier vilket påverkar kassaflödet positivt med 4 995 TSEK samt investerat i såväl materiella som immateriella tillgångar.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick för kvartalet till 3 569 TSEK (-4 158) och påverkas av upptaget lån i samband med förvärvet av AoO samt månatliga amorteringar.

Likvida medel vid periodens slut uppgår till 15 619 TSEK (4 165). Bolaget har vid periodens slut en finansiell nettofordran om 15 650 TSEK (4 165), exklusive leasingkulder.

Bolaget hade vid kvartalets utgång två kontokrediter, på totalt 2 800 TSEK. Soliditeten uppgick till 26% (37).

Moderbolaget

Nettoomsättningen i moderbolaget uppgick för första kvartalet till 0 TSEK (43) och rörelseresultatet till -419 TSEK (-2 360). I moderbolag bedrivs ingen verksamhet och från kvartal fyra 2022 finns det inga anställda bolaget.

Det registrerade aktiekapitalet uppgick till 4 066 TSEK (543). Antal aktier i moderbolaget uppgick till 20 329 937 (2 715 600) och kvotvärdet per aktie uppgick till 0,2 SEK (0,2).

Genom förvärvet av AoO CNC AB ökade antalet aktier med 932 798 från 19 397 139 aktier till 20 329 937 aktier och aktiekapitalet ökade med 187 TSEK, från 3 879 TSEK till 4 066 TSEK, motsvarande en utspädningseffekt om cirka 4,6%.

Rörelseförvärv

Nedan specificeras effekten av förvärvet på koncernens finansiella ställning. Förvärvsanalysen är preliminär och slutlig analys av förvärvade tillgångar kommer att ske inom ett år från förvärvsdatum. Skillnaden mellan köpeskillning och verkliga värden på bolagens identifierade tillgångar och skulder har allokerats till goodwill.

Den 1 mars förvärvade Vimab Group AB 100% av de utestående aktierna i AoO CNC AB. Den initiala köpeskillningen var 16,5 MSEK, varav 7,2 MSEK betalades kontant och 9,3 MSEK erhöles genom 932 798 nyemitterade aktier i Vimab Group AB. Teckningskursen var 9,97 SEK per aktie, vilket motsvarar den volymvägda genomsnittskursen under tio handelsdagar närmast före ingången av aktieöverlåtelseavtalet. Dessutom kan två tilläggsköpeskillningar betalas ut, förutsatt att säljarna uppnår i förväg fastställda mål. De två potentiella köpeskillningarna uppgår till maximalt 3,0 MSEK för

de kommande tolv månaderna efter tillträdet och 4,0 MSEK för de tolv efterföljande månaderna. Förvärvet finansieras med egna medel och banklån.

Om det förvärvade bolaget hade konsoliderats från och med rapportperiodens början hade bidraget till koncernens intäkter varit 4 439 TSEK och till koncernens rörelseresultat 1 541 TSEK. De förvärvade bolaget bidrog med en nettoomsättning om 1 278 TSEK och ett rörelseresultat om 201 TSEK för perioden från och med förvärvsdatum till och med den 31 mars 2023.

Förvärvskostnader uppgår totalt sett till 1 846 TSEK och redovisas som en anskaffningskostnad för förvärvet.

Preliminär förvärvsanalys av AoO CNC AB, TSEK

Verkligt värde förvärvade tillgångar och skulder	
Goodwill	1 398
Inventarier, verktyg och installationer	314
Varulager	1 732
Övriga fordringar	2 831
Likvida medel	1 259
Uppskjuten skatteskuld	-548
Kortfristiga skulder	-2 374
Netto identifierbara tillgångar och skulder	4 612
Köpeskilling	25 356
Koncernmässig goodwill	20 744
Kassaflödespåverkande:	
Avgår	
Likvida medel (förvärvade)	1 259
Kvittningsemission (ej kassaflödespåverkande)	9 300
Tilläggsköpeskilling (ej reglerad)	7 000
Netto likvidpåverkan	-7 797

Koncernens resultat i sammandrag

TSEK	2023 jan-mars	2022 jan-mars	2022 jan-dec
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	39 521	29 818	224 829
Aktiverat arbete för egen räkning	251	0	2 458
Övriga rörelseintäkter	3 226	330	1 960
Summa intäkter	42 998	30 148	229 247
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror/råvaror och förnödenheter	-11 982	-8 843	-59 861
Övriga externa kostnader	-16 050	-12 673	-57 362
Personalkostnader	-22 865	-20 242	-104 488
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 152	-5 549	-20 227
Jämförelsestörande poster	0	0	-15 747
Övriga rörelsekostnader	-67	-50	-414
Summa kostnader	-53 116	-47 357	-258 099
Rörelseresultat	-10 118	-17 209	-28 852
Finansnetto	-336	-137	-2 966
Resultat efter finansiella poster	-10 454	-17 346	-31 818
Resultat före skatt	-10 454	-17 346	-31 818
Skatt på periodens resultat	0	86	-2 404
PERIODENS RESULTAT	-10 454	-17 260	-34 222
Resultat per aktie (SEK)	-0,5	-6,4	-3,4

Resultatet hänförs i sin helhet till moderbolagets aktieägare.

Koncernens finansiella ställning i sammandrag

TSEK	2023 31 mars	2022 31 mars	2021 31 dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	22 398	7 506	2 000
Övriga immateriella tillgångar	14 907	22 231	13 272
Materiella anläggningstillgångar	40 957	32 659	42 863
Finansiella tillgångar	46 968	10 757	46 717
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.	35 874	31 442	27 990
Kundfordringar	29 171	19 707	38 312
Övriga kortfristiga fordringar	12 508	33 391	11 784
Kassa och bank	15 619	4 165	13 315
Summa tillgångar	218 402	161 858	196 253
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	4 066	204	3 879
Övrigt tillskjutet kapital	200 334	173 896	191 221
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-148 760	-114 556	-138 282
Summa eget kapital	55 640	59 544	56 818
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	581	382	33
Summa avsättningar	581	382	33
Långfristiga skulder			
Räntebärande skulder	35 916	25 459	32 765
Övriga långfristiga skulder	10 996	4 067	7 072
Kortfristiga skulder			
Räntebärande skulder	3 155	75	2 661
Leverantörsskulder	25 810	10 288	16 418
Övriga kortfristiga skulder	86 304	62 043	80 486
Summa skulder	162 181	101 932	139 402
Summa eget kapital och skulder	218 402	161 858	196 253

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

TSEK	2023 jan-mars	2022 jan-mars	2022 jan-dec
Ingående eget kapital	56 818	76 773	76 773
Periodens resultat	-10 454	-17 260	-34 222
Årets omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska dotterbolag	-24	31	56
Omvänt förvärv	0	0	21 000
Kvittningsemission	9 300	0	0
Utdelning	0	0	-6 789
Utgående eget kapital	55 640	59 544	56 818

Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag

TSEK	2023 jan-mars	2022 jan-mars	2022 jan-dec
Resultat efter finansiella poster	-10 454	-17 346	-31 818
Avskrivningar	2 152	5 549	20 227
Justeringar för andra poster som inte ingår i kassaflödet	-2 817	0	15 747
Betald skatt	1 871	-97	-2 777
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekap	-9 248	-11 894	1 379
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapitalet	13 061	1 732	-10 578
Kassaflöde från den löpande verksamheten	3 813	-10 162	-9 199
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 101	-474	-247
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 569	-4 158	3 771
Periodens kassaflöde	2 281	-14 794	-5 675
Likvida medel vid periodens början	13 315	18 928	18 928
Kursdifferenser i likvida medel	23	31	62
Likvida medel vid periodens slut	15 619	4 165	13 315

Fördelning av intäkter

Vimabs huvudsakliga intäktsströmmar avser försäljning av tjänster baserade på löpande pris och försäljning av produkter baserat på fasta prislister. Intäkter från service-tjänster till löpande räkning och till fast pris redovisas över tid. Intäkter från produktförsäljning intäktsredovisas vid en viss tidpunkt.

TSEK	2023 jan-mars	2022 jan-mars	2022 jan-dec
Tjänster	24 667	18 018	160 804
Varor	14 854	11 800	64 025
Summa nettoomsättning	39 521	29 818	224 829

Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

TSEK	2023 31 mars	2022 31 mars	2022 31 dec
KONCERNEN			
Ställda säkerheter	42 468	45 543	42 468
Eventalförpliktelser	176	176	176
MODERBOLAGET			
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga	Inga

Koncernens nyckeltal

TSEK	2023 jan-mars	2022 jan-mars	2022 jan-dec
Omsättning	39 521	29 818	224 829
Rörelseresultat	-10 118	-17 209	-28 852
Rörelseresultat exkl jämförelsestörande poster	-10 118	-17 209	-13 105
Resultat efter finansiella poster	-10 454	-17 346	-31 818
Resultat per aktie, kr	-0,5	-6,4	-3,4
Eget kapital per aktie kr	3	21	3
Rörelsemarginal %	-25,6%	-57,7%	-12,8%
Rörelsemarginal % exkl jämförelsestörande poster	-25,6%	-57,7%	-5,8%
Soliditet %	25,5%	36,8%	29,0%
Aktiekurs på balansdagen, kr	11,3	23,4	8,9
Antal aktier vid periodens slut	20 329 937	2 715 600	19 397 139
Genomsnittligt antal utestående aktier för perioden ¹⁾	19 718 436	2 715 600	9 936 650
Genomsnittligt antal anställda	126	124	182
Antal anställda, vid periodens slut	126	126	135

¹⁾ Genomsnittligt antal utestående aktier är beräknat som ett vägt genomsnitt under perioden. Antalet aktier har förändrats under perioden januari-mars till följd av en kvittningsemission.

Definitioner

Rörelseresultat

Resultat före finansnetto.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att dividera resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare med det vägda genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Genomsnittligt antal anställda

Genomsnitt av antal anställda under perioden omräknat till heltidstjänster.

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

TSEK	2023 jan-mars	2022 jan-mars	2022 jan-dec
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	0	43	43
Övriga rörelseintäkter	0	0	2
Summa intäkter	0	43	45
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-410	-1 131	-3 829
Personalkostnader	-9	-1 272	-2 164
Jämförelsestörande poster	0	0	-1
Summa kostnader	-419	-2 403	-5 994
Rörelseresultat	-419	-2 360	-5 949
Finansnetto	0	15	-45
Resultat efter finansiella poster	-419	-2 345	-5 994
Skatt på periodens resultat	0	483	-3 189
PERIODENS RESULTAT	-419	-1 862	-9 183

Moderbolagets finansiella ställning i sammandrag

TSEK	2023 31 mars	2022 31 mars	2022 31 dec
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	178 775	3 672	153 418
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	427	689	324
Likvida medel	239	114 896	75
Summa tillgångar	179 441	119 257	153 817
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	4 066	543	3 879
Fritt eget kapital			
Överkursfond	215 927	60 150	206 813
Balanserat resultat inklusive årets resultat	-61 205	53 801	-60 785
Summa eget kapital	158 788	114 494	149 907
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6 964	0	0
Övriga långfristiga skulder	4 000	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 482	2 211	525
Övriga kortfristiga skulder	8 207	2 552	3 385
Summa skulder	20 653	4 763	3 910
Summa eget kapital och skulder	179 441	119 257	153 817

Redovisningsprinciper samt övrig information

Företagsinformation

Vimab Group AB (publ) är moderbolag i koncernen, organisationsnummer 556852-5843, med säte i Stockholm, Sverige. Vimab Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet VIMAB. I denna rapport benämns Vimab Group AB (publ) antingen med sitt fulla namn eller som moderbolaget och Vimab Group-koncernen benämns som Vimab eller koncernen. Alla belopp uttrycks i tusental svenska kronor, TSEK, om inget annat anges.

VIMAB GROUP AB (publ.) är en industrikoncern bestående av tio bolag verksamma inom miljö- och miljö säkerhetsteknik. Företagens affärsidé är att leverera produkter och tjänster som tillför värde till våra kunder genom ökad säkerhet, förbättring av våra kunders arbetsmiljö samt underlättande av omställning till mer miljö- och energieffektiva verksamheter. VIMAB GROUP AB (publ) är verksamt både i Sverige och internationellt med siktet inställt på stark tillväxt, vilket ska nås genom såväl organisk tillväxt som genom förvärv.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med tidigare perioder.

Finansiella risker

Vimab Group utsätts genom sin verksamhet för finansiella risker, till exempel marknadsrisk, kreditrisk, valutarisk och likviditetsrisk. Koncernledningen och styrelsen arbetar aktivt för att minimera dessa risker. Koncernen har försäljning i SEK, NOK, USD och EUR samt kostnader i samma valutor, vilket i sig balanserar valutarisken. Koncernens verksamhet innefattar en viss likviditetsrisk då det största bolaget i koncernen, Vimab AB, har ett starkt säsongsmönster.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns riskfaktorer, inom eller utom bolagets kontroll, som negativt kan påverka bolagets framtida verksamhet. Exempel på sådana risker är marknadsrelaterade risker (konkurrens, marknadslagstiftning, varumärkets trovärdighet) och finansiella risker (val-

uta-, inflation-, finansierings-, ränte- och kreditrisker). Målet är att identifiera koncernens riskexponering och med viss framförhållning skapa förutsägbarhet i det ekonomiska utfallet samt att minimera möjliga ogynnsamma effekter på koncernens finansiella resultat. Det är bolagets bedömning att kapacitet och anpassningsbarhet finns för att över tid kunna bemöta de olika riskfaktorerna. Vimab verkar i en bransch som ej är så konjunkturkänslig, eftersom en stor del av bolagets kunder har lagstadgade krav på att planligt utföra det underhåll som Vimab erbjuder.

Transaktioner med närstående

Det har inte förekommit några transaktioner med närstående under kvartalet förutom sedvanliga löner och ersättningar till styrelsen och ledande befattningshavare.

Granskning av delårsrapporten

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Rapport för det andra kvartalet Q2, 24 augusti 2023
Rapport för det tredje kvartalet Q3, 10 november 2023
Bokslutskommuniké 2023, 12 mars 2024

Kontaktuppgifter

Peter Fredell, Koncernchef och VD
peter.fredell@vimabgroup.com, +46 70 577 25 95
Mangold Fondkommission AB, Certified Adviser
ca@mangold.se, +46 8 503 015 50

Försäkran

Undertecknad försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 17 maj 2023

Peter Fredell
Koncernchef och VD